
Písemná zpráva o hodnocení a posouzení 

zpracovaná dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 
Zateplení objektu domova mládeže Gymnázia a SOŠ pedagogické v 
Nové Pace - stavební práce 

Ev. č. zadavatele CIRI/2019/779 

Zadavatel 
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 
740, IČO 60117001, se sídlem Kumburská 740, 50901 Nová Paka 

Režim veřejné 
zakázky 

Podlimitní veřejné zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení 

Předpokládaná 
hodnota 

6.807.241,00 Kč bez DPH 

 

Jednání komise 

Datum a čas konání Složení komise 

20. 12. 2019 Ing. Jiří Bonhard, Mgr. Pavel Matějovský, Ing. Milena Šormová 

8. 1. 2020 Ing. Václav Jarkovský, Dana Třísková, Mgr. Pavel Matějovský, Ing. 
Milena Šormová 

9. 1. 2020 Ing. Jiří Bonhard, Mgr. Pavel Matějovský, Dana Třísková, Ing. Václav 
Jarkovský, Ing. Milena Šormová 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Seznam přijatých nabídek  

Označení Účastník Petr Lupoměch 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

EL1 

IČO 45497923 

6.798.029,63 Sídlo Bohuňov 60, 593 01 Bystřice nad 
Pernštejnem 

Datum a čas přijetí 17.12.2019 08:31:46 

Označení Účastník ASJ s.r.o. 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

EL2 

IČO 25281861 

6.765.443,00 Sídlo č.p. 8, 503 12 Světí 

Datum a čas přijetí 17.12.2019 11:48:24 

Označení Účastník Fireo, s.r.o. 
 

Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

EL3 

IČO 25470825 

6.722.582,73 
Sídlo Liberec XXV - Vesec, Česká 374, PSČ 

46312 



 

2 
   

 
 

Datum a čas přijetí 17.12.2019 13:16:59 

Označení Účastník GRIFMONT CZ s.r.o. 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

EL4 

IČO 26012120 

6.274.451,41 Sídlo Budovatelů 917, Chrudim II, 537 01 Chrudim 

Datum a čas přijetí 17.12.2019 14:50:52 

Hodnoticí kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky bude 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

Předmětem hodnocení je vždy celková cena plnění v korunách českých (CZK) bez daně z přidané 
hodnoty (DPH) uvedená v krycím listu nabídky. 

Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na dalších 
místech budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídka 
s nejvyšší nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně výhodnou. 

Pořadí po provedeném hodnocení: 

Pořadí  
nabídky Účastník GRIFMONT CZ s.r.o. 

Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

1 

IČO 26012120 

6.274.451,41 
Sídlo Budovatelů 917, Chrudim II, 537 01 Chrudim 

Poznámka Účastník byl vyloučen z důvodu změny 
nabídkové ceny po lhůtě pro podání nabídek. 

Pořadí  
nabídky Účastník Fireo, s.r.o. 

 

Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

2 

IČO 25470825 

6.722.582,73 
Sídlo Liberec XXV - Vesec, Česká 374, PSČ 

46312 

Pořadí  
nabídky Účastník ASJ s.r.o. 

Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

3 
IČO 25281861 

6.765.443,00 
Sídlo č.p. 8, 503 12 Světí 

Pořadí  
nabídky Účastník Petr Lupoměch 

Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

4 

IČO 45497923 

6.798.029,63 
Sídlo Bohuňov 60, 593 01 Bystřice nad 

Pernštejnem 

Zpráva obsahující výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

Komise provádí posouzení splnění podmínek účasti po hodnocení nabídek dle § 39 odst. 4 zákona 



 

3 
   

 
 

Nabídka EL4 

Účastník GRIFMONT CZ s.r.o. 

IČO 26012120 

Sídlo Budovatelů 917, Chrudim II, 537 01 Chrudim 

 

Základní způsobilost 

Požadavek Poznámka Splnil? 

Dle § 74 odst. 1 písm. a) zákona 

Doklad o tom, že účastník nebyl v zemi svého sídla v 
posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 
3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží. 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 19. 11. 2019 

ANO 

Dle § 74 odst. 1 písm. b) zákona 

Doklad o tom, že účastník nemá v České republice nebo v 
zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek. 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 19. 11. 2019 

ANO 

Dle § 74 odst. 1 písm. c) zákona 

Doklad o tom, že účastník nemá v České republice nebo v 
zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 19. 11. 2019 

ANO 

Dle § 74 odst. 1 písm. d) zákona 

Doklad o tom, že účastník nemá v České republice nebo v 
zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 19. 11. 2019 

ANO 

Dle § 74 odst. 1 písm. e) zákona 

Doklad o tom, že účastník není v likvidaci, nebylo proti 
němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu 
nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 19. 11. 2019 

ANO 

 

Profesní způsobilost 

Požadavek Poznámka Splnil? 

Dle § 77 odst. 1 písm. a) zákona 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve 
vztahu k České republice předložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 19. 11. 2019 

ANO 



 

4 
   

 
 

Dle § 77 odst. 2 zákona 

Zadavatel dále k prokázání profesní způsobilosti požaduje 
předložení dokladu prokazujícího odbornou způsobilost 
k výkonu činnosti ve výstavbě v rozsahu předmětu veřejné 
zakázky a ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
v účinném znění, a to minimálně v oboru: pozemní stavby 
či v rozsahu tuto způsobilost plně pokrývajícím. Z nabídky 
dodavatele musí vyplývat, jaký je vztah mezi dodavatelem 
a autorizovanou osobou. 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 19. 11. 2019 

Autorizovaná osoba: Ing. 
Milan Zavadil, autorizovaný 
inženýr v oboru dopravní 
stavby, pozemní stavby – 
zaměstnanec společnosti 

ANO 

 

Požadavky technické kvalifikace 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu stavebních prací 
poskytnutých za posledních pět (5) let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení 
objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň tří (3) zakázek na stavební práce, 
jejichž předmětem bylo převážně zateplení objektu budov občanské výstavby nebo budov pro bydlení, 
přičemž hodnota každé ze zakázek byla alespoň 3.000.000,00 Kč bez DPH. Tyto zakázky na stavební 
práce se pro potřeby zpracování nabídky považují za nejvýznamnější práce ze seznamu stavebních 
prací ve smyslu předchozího odstavce.  

Za budovu občanské výstavby se ve smyslu předchozího odstavce považují objekty zařazené dle 
JKSO klasifikace stavebních objektů do skupiny 801. Za budovu pro bydlení se považují objekty 
zařazené dle JKSO klasifikace stavebních objektů do skupiny 803.  

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

Název dokladu Čestné prohlášení ke kvalifikaci a neexistenci střetu zájmů 

Vyhotovil Ing. Richard Štěpánek, jednatel 

Datum vyhotovení 17. 12. 2019 

Stavební práce č. 1 

Identifikační a 
kontaktní údaje 
objednatele 
 

 
BAK a.s., Bytové domy Harfa 
 
p. Michal Baťka, 603 567 723 

Stručný popis 
předmětu prací Zateplení budovy, soklové úpravy, klempířské práce 

Dobu ukončení 
realizace prací 
v rozlišení alespoň 
na měsíce 

06/2014-03/2015 

Hodnotu prací v Kč 
bez daně z přidané 
hodnoty 

20.350.000,00 

Poznámka  



 

5 
   

 
 

 

 

 

 

Stavební práce č. 2 

Identifikační a 
kontaktní údaje 
objednatele 
 

 
Město Hrochův Týnec 
 
p. Petr Schejbal 

Stručný popis 
předmětu prací 

Zateplení budovy, zateplení střešního pláště, výměna 
výplní otvorů, klempířské práce 

Dobu ukončení 
realizace prací 
v rozlišení alespoň 
na měsíce 

09/2015-12/2015 

Hodnotu prací v Kč 
bez daně z přidané 
hodnoty 

5.842.634,00 

Poznámka Ze stručného popisu předmětu plnění není zřejmé, zda 
objektem plnění byla budova občanské výstavby nebo 
budova pro bydlení dle JKSO klasifikace stavebních 
objektů patřící do skupiny 801 nebo 803 – objasněno 
písemným objasněním nabídky dne 30. 12. 2019 – 
jedná se o budovu MŠ v hrochově Týnci. 

 

 

 

 

Stavební práce č. 3 

Identifikační a 
kontaktní údaje 
objednatele 
 

 
Společenství vlastníků pro dům čp. 1120, 1121 k.ú. 
Poděbrady 
 
Ing. Lukáš Havlásek, 604 836 992 

Stručný popis 
předmětu prací 

Zateplení budovy, zateplení střešního pláště, výměna 
výplní otvorů, klempířské práce, podlahy balkonů, 
zábradlí balkonů 

Dobu ukončení 
realizace prací 
v rozlišení alespoň 
na měsíce 

042017-11/2017 

Hodnotu prací v Kč 
bez daně z přidané 
hodnoty 

17.169.494,00 

Poznámka  

 
 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Posouzení splnění dalších podmínek účasti 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Krycí list nabídky NE 
Účastník svým objasněním nabídky 
ze dne 30. 12. 2019 změnil 
nabídkovou cenu v rozporu se 



 

6 
   

 
 

zákonem 

Plná moc NE Nabídka podána samotným 
účastníkem  

Doklady o kvalifikaci ANO Viz tabulka výše 

Prohlášení o neexistenci střetu zájmů ANO 

Čestné prohlášení ke kvalifikaci a 
neexistenci střetu zájmů ze dne 17. 
12. 2019, vyhotoveno Ing. Richardem 
Štěpánkem, jednatelem 

Seznam poddodavatelů ANO Dokument Seznam poddodavatelů ze 
dne 17. 12. 2019 

Výkaz výměr – stavební práce, výkaz 
výměr ocenění prostředků povinné 
publicity  

NE 

Účastník svým objasněním nabídky 
ze dne 30. 12. 2019 změnil 
nabídkovou cenu v rozporu se 
zákonem 

Nabídková cena v Kč bez DPH 6.274.451,41 OK (cena zaokrouhlena) 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? ANO 

Účastník svým objasněním nabídky 
ze dne 30. 12. 2019 změnil 
nabídkovou cenu v rozporu se 
zákonem 

Poznámka 

1. jednání 

Komise pověřená zadavatelem hodnocením a posouzením nabídek posoudila podanou nabídku 

účastníka mimo jiné z hlediska splnění podmínek kvalifikačních předpokladů a splnění dalších 

podmínek účasti stanovených zadavatelem, přičemž shledala následující nejasnosti: 

Za účelem prokázání technické kvalifikace zadavatel v čl. 6 bodu 6.3 výzvy k podání nabídek stanovil, 

že: „Ze seznamu stavebních prací musí vyplývat realizace alespoň tří (3) zakázek na stavební práce, 

jejichž předmětem bylo převážně zateplení objektu budov občanské výstavby nebo budov pro bydlení. 

Za budovu občanské výstavby se ve smyslu předchozího odstavce považují objekty zařazené dle 

JKSO klasifikace stavebních objektů do skupiny 801. Za budovu pro bydlení se považují objekty 

zařazené dle JKSO klasifikace stavebních objektů do skupiny 803.“ 

Účastník ve své nabídce uvedl významnou stavební práci č. 2, přičemž z uvedeného popisu 

nevyplývá, že by významná stavební práce č. 2 splňovala podmínku na objekt zařazený dle JKSO 

klasifikace stavebních objektů do skupiny 801 nebo 803, když je uvedeno pouze „Zateplení budovy, 

zateplení střešního pláště, výměna výplní otvorů, klempířské práce“, přičemž není definováno, o jakou 

konkrétní budovu se jedná.  

Hodnotící komise se proto rozhodla vyzvat účastníka k písemnému objasnění významné 

stavební práce č. 2, zda naplňuje podmínku na objekt zařazený dle JKSO klasifikace stavebních 

objektů do skupiny 801 nebo 803, případně uvedení nové významné stavební práce, která 

splňuje zadavatelem stanovené podmínky na technickou kvalifikaci stanovené v čl. 6.3 výzvy 



 

7 
   

 
 

k podání nabídek. 

Hodnotící komise stanovila účastníkovi lhůtu 4 pracovních dnů ode dne doručení žádosti. 

Součástí nabídky účastníka byly v souladu s čl. 11.1.6 soupis prací s výkazem výměr, výkaz výměr – 

stavební část a výkaz výměr – ocenění prostředků povinné publicity. Hodnotící komise se ve smyslu § 

113 odst. 4 zákona a dle § 46 zákona usnesla na vyzvání účastníka o písemné zdůvodnění způsobu 

stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny u níže uvedených položek: 

V rámci výkazu výměr: 

- položka č. 71 – Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 240mm vnitřní 
pole,budova v přes 18m – 676,926 m2, jednotková cena účastníka: 12,00 Kč bez DPH; 

- položka č. 73 – Provedení povlakové krytiny střech do 10° připevnění izolace kotvícími terči vč. 

dodávky – 3.508,255 ks, jednotková cena účastníka: 12,00 Kč bez DPH; 

- položka č. 88 – Doplnění termohlavic v počtu 22 ks a vyregulování otopného systému po 

provedeném zateplení – 1 ks, jednotková cena účastníka: 13.700,00 Kč bez DPH; 

- položka č. 100 – Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky 
kotvené rš přes 800mm – 160,380 m2, jednotková cena účastníka: 830,00 Kč bez DPH; 

- položka č. 122 – profil ukončovací s okapničkou děrovaná hrana s drenáží, barevně lakovaný 

Al,výška 10 mm,délka 2,5 m – 93,500 m, jednotková cena účastníka: 115,00 Kč bez DPH. 

Hodnotící komise se dále jednomyslně usnesla na vyzvání účastníka o potvrzení, že: 

a) při plnění veřejné zakázky zajistí dodržování povinností vyplývajících z právních 

předpisů vztahujících se k předmětu veřejné zakázky, jakož i pracovněprávních 

předpisů a kolektivních smluv vztahujících se na zaměstnance, kteří se budou podílet 

na plnění veřejné zakázky; 

b) že je za nabídkovou cenu schopen provést dílo plně v souladu se zadávacími 

podmínkami, v požadovaném standardu a při naplnění všech zadavatelem a právními 

předpisy požadovaných technických parametrech; 

c) neobdržel neoprávněnou veřejnou podporu. 

Hodnotící komise stanovila účastníkovi lhůtu 4 pracovních dnů ode dne doručení žádosti 

k písemnému objasnění nabídky. 

2. jednání 

Zadavatel obdržel dne 30. 12. 2019 prostřednictvím e-mailu písemné objasnění nabídky. Účastník ve 

svém objasnění objasnil technickou kvalifikaci, když doložil dokument Čestné prohlášení objednatele 

k významné stavební práci č. 2, přičemž z tohoto dokumentu je zjevné, že objektem plnění byla 

budova občanské výstavby nebo budova MŠ v Hrochově Týnci, tj. budova pro bydlení dle JKSO 



 

8 
   

 
 

klasifikace stavebních objektů patřící do skupiny 801 nebo 803. 

K mimořádně nízké nabídkové ceně účastník uvedl, že u položky č. 88 a 122 je schopen garantovat 

nabízenou cenu, přičemž nabídkové ceny uvedené u položek č. 71, 73 a 100 byly uvedeny 

nesprávně, přičemž byly nesprávně podhodnoceny a účastník svým objasněním navýšil nabídkovou 

cenu. Účastník byl ve výzvě k objasnění nabídky upozorněn, že se za objasnění nabídky považuje i 

oprava položkového rozpočtu, pokud tím není dotčena celková nabídková cena nebo jiné kritérium 

hodnocení nabídek, přičemž jediným kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky, hodnocená dle 

nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Účastník svým objasněním tedy změnil celkovou nabídkovou 

cenu v rozporu s § 46 odst. 3. Účastník tak neprokázal splnění všech podmínek účasti stanovených 

zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

Účastník neprokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zadavatelem v zadávacích 
podmínkách. 



 

9 
   

 
 

Nabídka EL3 

Účastník Fireo, s.r.o. 

IČO 25470825 

Sídlo Liberec XXV - Vesec, Česká 374, PSČ 46312 

 

Základní způsobilost 

Požadavek Poznámka Splnil? 

Dle § 74 odst. 1 písm. a) zákona 

Doklad o tom, že účastník nebyl v zemi svého sídla v 
posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 
3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží. 

Čestné prohlášení ke 
kvalifikaci a neexistenci střetu 
zájmů ze dne 3. 12. 2019, 
vyhotoveno Milanem Mocem, 
jednatelem 

ANO 

Dle § 74 odst. 1 písm. b) zákona 

Doklad o tom, že účastník nemá v České republice nebo v 
zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek. 

Čestné prohlášení ke 
kvalifikaci a neexistenci střetu 
zájmů ze dne 3. 12. 2019, 
vyhotoveno Milanem Mocem, 
jednatelem 

ANO 

Dle § 74 odst. 1 písm. c) zákona 

Doklad o tom, že účastník nemá v České republice nebo v 
zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění 

Čestné prohlášení ke 
kvalifikaci a neexistenci střetu 
zájmů ze dne 3. 12. 2019, 
vyhotoveno Milanem Mocem, 
jednatelem 

ANO 

Dle § 74 odst. 1 písm. d) zákona 

Doklad o tom, že účastník nemá v České republice nebo v 
zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti 

Čestné prohlášení ke 
kvalifikaci a neexistenci střetu 
zájmů ze dne 3. 12. 2019, 
vyhotoveno Milanem Mocem, 
jednatelem 

ANO 

Dle § 74 odst. 1 písm. e) zákona 

Doklad o tom, že účastník není v likvidaci, nebylo proti 
němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu 
nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

Čestné prohlášení ke 
kvalifikaci a neexistenci střetu 
zájmů ze dne 3. 12. 2019, 
vyhotoveno Milanem Mocem, 
jednatelem 

ANO 

 

Profesní způsobilost 

Požadavek Poznámka Splnil? 

Dle § 77 odst. 1 písm. a) zákona 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve 

Čestné prohlášení ke 
kvalifikaci a neexistenci střetu 
zájmů ze dne 3. 12. 2019, 

ANO 



 

10 
   

 
 

vztahu k České republice předložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

vyhotoveno Milanem Mocem, 
jednatelem 

Dle § 77 odst. 2 zákona 

Zadavatel dále k prokázání profesní způsobilosti požaduje 
předložení dokladu prokazujícího odbornou způsobilost 
k výkonu činnosti ve výstavbě v rozsahu předmětu veřejné 
zakázky a ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
v účinném znění, a to minimálně v oboru: pozemní stavby 
či v rozsahu tuto způsobilost plně pokrývajícím. Z nabídky 
dodavatele musí vyplývat, jaký je vztah mezi dodavatelem 
a autorizovanou osobou. 

Čestné prohlášení ke 
kvalifikaci a neexistenci střetu 
zájmů ze dne 3. 12. 2019, 
vyhotoveno Milanem Mocem, 
jednatelem  

Autorizovaná osoba: Pavel 
Jindra, autorizovaný inženýr 
v oboru pozemní stavby – 
zaměstnanec společnosti 

ANO 

 

Požadavky technické kvalifikace 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu stavebních prací 
poskytnutých za posledních pět (5) let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení 
objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň tří (3) zakázek na stavební práce, 
jejichž předmětem bylo převážně zateplení objektu budov občanské výstavby nebo budov pro bydlení, 
přičemž hodnota každé ze zakázek byla alespoň 3.000.000,00 Kč bez DPH. Tyto zakázky na stavební 
práce se pro potřeby zpracování nabídky považují za nejvýznamnější práce ze seznamu stavebních 
prací ve smyslu předchozího odstavce.  

Za budovu občanské výstavby se ve smyslu předchozího odstavce považují objekty zařazené dle 
JKSO klasifikace stavebních objektů do skupiny 801. Za budovu pro bydlení se považují objekty 
zařazené dle JKSO klasifikace stavebních objektů do skupiny 803.  

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

Název dokladu Čestné prohlášení ke kvalifikaci a neexistenci střetu zájmů 

Vyhotovil Milan Moc, jednatel 

Datum vyhotovení 3. 12. 2019 

Stavební práce č. 1 

Identifikační a 
kontaktní údaje 
objednatele 

 
SVJ U Potůčku 617-619, Liberec 
 
Předseda SVJ Pavel Cvejn – tel. 736 686 716 

Stručný popis 
předmětu prací Regenerace bytového domu, zateplení, balkóny 

Dobu ukončení 
realizace prací 
v rozlišení alespoň 
na měsíce 

09/2018-06/2019 

Hodnotu prací v Kč 
bez daně z přidané 
hodnoty 

9.904 mil. 



 

11 
   

 
 

Poznámka  

 

 

 

 

Stavební práce č. 2 

Identifikační a 
kontaktní údaje 
objednatele 
 

 
Společenství pro dům Dlážděná 1427-1429, Liberec, 
předseda SVJ Pavel Slatinský 
 
tel. 723 366 700 

Stručný popis 
předmětu prací Oprava a modernizace panelového domu 

Dobu ukončení 
realizace prací 
v rozlišení alespoň 
na měsíce 

02/2018-10/2018 

Hodnotu prací v Kč 
bez daně z přidané 
hodnoty 

9,935 mil Kč 

Poznámka Ze stručného popisu předmětu plnění není zřejmé, zda 
předmětem plnění bylo také zateplení objektu – 
objasněno písemným objasněním ze dne 8. 1. 2020. 

 

 

 

 

Stavební práce č. 3 

Identifikační a 
kontaktní údaje 
objednatele 
 

 
Bytové družstvo Jižní 466, Semily 

Stručný popis 
předmětu prací Regenerace bytového domu, zateplení 

Dobu ukončení 
realizace prací 
v rozlišení alespoň 
na měsíce 

09/2017-08/2018 

Hodnotu prací v Kč 
bez daně z přidané 
hodnoty 

11,650 mil. 

Poznámka  

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Posouzení splnění dalších podmínek účasti 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Krycí list nabídky ANO Cena OK  

Plná moc NE Nabídka podána samotným 



 

12 
   

 
 

účastníkem  

Doklady o kvalifikaci ANO Viz tabulka výše 

Prohlášení o neexistenci střetu zájmů ANO 

Čestné prohlášení ke kvalifikaci a 
neexistenci střetu zájmů ze dne 3. 
12. 2019, vyhotoveno Milanem 
Mocem, jednatelem 

Seznam poddodavatelů ANO 

Dokument Seznam poddodavatelů ze 
dne 3. 12. 2019 – poddodavatel – 
společnost Maxizol s.r.o., IČ: 
44565216, k plnění: oprava střechy – 
účastník touto společností 
neprokazuje splnění části kvalifikace 

Výkaz výměr – stavební práce, výkaz 
výměr ocenění prostředků povinné 
publicity  

ANO  

Nabídková cena v Kč bez DPH 6.722.582,73 OK 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? NE 

Nabídková cena účastníka odpovídá 
plně cenové hladině stanovené 
zpracovatelem projektové 
dokumentace a zároveň nabídkovým 
cenám ostatních účastníků. Komise 
nemá pochybnosti o schopnosti 
účastníka realizovat veřejnou 
zakázku v požadovaném rozsahu a 
kvalitě za uvedenou nabídkovou 
cenu. 

Poznámka 

2. jednání 

Komise pověřená zadavatelem hodnocením a posouzením nabídek posoudila podanou nabídku 

účastníka 2. v pořadí mimo jiné z hlediska splnění podmínek kvalifikačních předpokladů a splnění 

dalších podmínek účasti stanovených zadavatelem, přičemž shledala následující nejasnosti: 

Za účelem prokázání technické kvalifikace zadavatel v čl. 6 bodu 6.3 výzvy k podání nabídek stanovil, 

že: „Ze seznamu stavebních prací musí vyplývat realizace alespoň tří (3) zakázek na stavební práce, 

jejichž předmětem bylo převážně zateplení objektu budov občanské výstavby nebo budov pro 

bydlení.“ 

Účastník ve své nabídce uvedl významnou stavební práci č. 2, přičemž z uvedeného popisu 

nevyplývá, zda předmětem plnění bylo také zateplení objektu, když je uvedeno pouze „Oprava a 

modernizace panelového domu.“  

Hodnotící komise se proto rozhodla vyzvat účastníka k písemnému objasnění významné 

stavební práce č. 2, zda předmětem plnění bylo také zateplení objektu tak, jak požadoval 

zadavatel v čl. 6.3 výzvy k podání nabídek. 

Hodnotící komise stanovila účastníkovi lhůtu 4 pracovních dnů ode dne doručení žádosti. Žádost byla 

účastníkovi doručena prostřednictvím elektronického nástroje EZAK dne 8. 1. 2020. Téhož dne 




